
 
 

 

CIRC. n. 436/UD 
                                                                            
                                                                     
                                                             

 
 
OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI 
 
Si comunica agli alunni in elenco che
sottostante, la prof.ssa FOSSI
recupero di INGLESE. 
 

DATE ORARIO 
29/06 
30/06 
05/07 
07/07 
09/07 

 
 
 

10-12 
10-12 
10-12 
10-12 
8-10 

 
 
 
Milano, 18 giugno 2021 
 
 
 

                                                                          
                                                
 

 

                                                                                     AGLI ALUNNI INDICATI 
                                                                                          DELLE CLASSI 
                                                                                      ALLA PROF.

 

OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI INGLESE CLASSI TERZE 

Si comunica agli alunni in elenco che, a partire dal 29 giugno e secondo il calendario 
FOSSI, in presenza nell’aula indicata,  

 ALUNNI 
1. GARMA ABAD 
2. BOSHETTI RICCARDO 
3. BOSONI JONATHAN 
4. PERRA LORENZO 
5. ARGUETA CHIRINO 
6. BATTIOLI DANIELE 
7. BUENANO VALVERDE 
8. GHIDONI MARTINA 
9. MANELLI CHIARA 
10. PEDRONI ELENA 
11. PISU MARTINA 
12. ROJO AVIEROSE 
13. SPADONE LETIZIA 
14. BESOLA ARIANNA 
15. CAGNONI GIULIA 
16. CIPOLLA EMANUELE 
17. DI FRANCO MELISSA 
18. MIRANDA MEJIA 
19. VIVARELLI DANIEL 
20. MUCCIOLI SOFIA 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                            Prof.ssa Rossana di Gennaro

 

 

AGLI ALUNNI INDICATI  
DELLE CLASSI TERZE 

ALLA PROF. SSA FOSSI 

 

e secondo il calendario 
,  terrà il corso di 

AULA 
4AENO 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rossana di Gennaro 


