

Istituto Professionale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera "Carlo Porta" Via Uruguay 26/2 20151 Milano

www.carloportamilano.edu.it

C.F. 80194090157 C.M. MIRH02000X Tel. 02.38.00.36.86 Fax 02.30.84.472

info@carloportamilano.edu.it mirh02000x@istruzione.it mirh02000x@pec.istruzione.it



CIRC. n. 436/UD

AGLI ALUNNI INDICATI DELLE CLASSI TERZE ALLA PROF. SSA FOSSI

OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI INGLESE CLASSI TERZE

Si comunica agli alunni in elenco che, a partire dal 29 giugno e secondo il calendario sottostante, la prof.ssa FOSSI, in presenza nell'aula indicata, terrà il corso di recupero di INGLESE.

DATE	ORARIO	ALUNNI	AULA
29/06	10-12	1. GARMA ABAD	4AENO
30/06	10-12	2. BOSHETTI RICCARDO	
05/07	10-12	3. BOSONI JONATHAN	
07/07	10-12	4. PERRA LORENZO	
09/07	8-10	5. ARGUETA CHIRINO	
		6. BATTIOLI DANIELE	
		7. BUENANO VALVERDE	
		8. GHIDONI MARTINA	
		9. MANELLI CHIARA	
		10. PEDRONI ELENA	
		11. PISU MARTINA	
		12. ROJO AVIEROSE	
		13. SPADONE LETIZIA	
		14. BESOLA ARIANNA	
		15. CAGNONI GIULIA	
		16. CIPOLLA EMANUELE	
		17. DI FRANCO MELISSA	
		18. MIRANDA MEJIA	
		19. VIVARELLI DANIEL	
		20. MUCCIOLI SOFIA	

Milano, 18 giugno 2021

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rossana di Gennaro

